ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRITÂNIA

Gabinete

LEI n° 4201202 - Britânia, 30 de Novembro de 2020.

Publicação
Certifico para todos os fins de direito
que o documento presente foi publicado

o dia

etermina o artigo 9,$7w
/

"DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA
LEI MUNICIPAL N° 361 DE
28/11/2017, RELATIVA AO PLANO
PLURIANUAL (PPA) PARA O
QUADRIÊNIO 2018-2021, PARA O
EXERCÍCIO DE 2021".

/ 	Faço saber que a Câmara Municipal de Britânia aprova e Eu
Prefeito, sanei iowseguinte Lei:

Art. 1 ° - Esta Lei altera o Plano Plurianual para o exercício de 2021 e
seguintes, em cumprimento ao disposto no art. 165, § 10, da Constituição Federal, na forma do Anexo
do PPA, parte integrante desta lei.

Art. 2° - O Poder Executivo ajustará as metas aos valores aprovados
pela Câmara Municipal para cada programa e ação que constarão do Orçamento de 2021.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação e revoga
as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA DE BRITÂNIA(GO), aos 30 dias de Novembro de 2020

Prefeito Municipal

Prefeitura de Britânia
Av. Brasília, Qd.6513, Lt 11, 1489- Setor Central, Britânia - GO, 76280-000